







Przewoźnik:  
Jerzy Kordaszewski  
Zederman 33  
32-300 Olkusz

DĄBRÓWA GÓRNICZA Centrum - SŁAWKÓW Rynek - PODLIPIE Szkoła - BOLESŁAW Centrum - OLKUSZ Dworzec Autobusowy

Sobota

komunikacja przyspieszona

l.p.	miejsowość	nazwa przystanku	pred. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów													
							8:10	10:10	12:10	14:11	16:10	18:05	20:10	8:11	10:11	12:11	14:11	16:11	18:06	20:11
1.	Dąbrowa Górnicza	Centrum	-	0,000	0,000	0:00	8:10	10:10	12:10	14:11	16:10	18:05	20:10	8:11	10:11	12:11	14:11	16:11	18:06	20:11
2.	Dąbrowa Górnicza	Alcja Róż	-	0,600	0,600	0:01	8:12	10:12	12:12	14:12	16:12	18:07	20:12	8:13	10:13	12:13	14:13	16:13	18:08	20:13
3.	Dąbrowa Górnicza	Reden	-	0,700	1,300	0:01	8:13	10:13	12:13	14:13	16:13	18:08	20:13	8:14	10:14	12:14	14:14	16:14	18:09	20:14
4.	Dąbrowa Górnicza	Reden Alcja Matkowskiego	-	0,700	2,000	0:01	8:14	10:14	12:14	14:14	16:14	18:09	20:14	8:14	10:14	12:14	14:14	16:14	18:09	20:14
5.	Dąbrowa Górnicza	Reden Osiedle Mickiewicza	-	0,600	2,600	0:01	8:14	10:14	12:14	14:14	16:14	18:09	20:14	8:14	10:14	12:14	14:14	16:14	18:09	20:14
6.	Sławków	Wrocławska	60km/h	12,000	14,600	0:12	8:26	10:26	12:26	14:26	16:26	18:21	20:26	8:26	10:26	12:26	14:26	16:26	18:21	20:26
7.	Sławków	Świętojańska	-	0,500	15,100	0:01	8:27	10:27	12:27	14:27	16:27	18:22	20:27	8:27	10:27	12:27	14:27	16:27	18:22	20:27
8.	Sławków	Rynek	-	0,600	15,700	0:01	8:28	10:28	12:28	14:28	16:28	18:23	20:28	8:28	10:28	12:28	14:28	16:28	18:23	20:28
9.	Sławków	Walcownia	-	1,000	16,700	0:02	8:30	10:30	12:30	14:30	16:30	18:25	20:30	8:30	10:30	12:30	14:30	16:30	18:25	20:30
10.	Podlipie	Podlipie V	-	0,800	17,500	0:02	8:32	10:32	12:32	14:32	16:32	18:27	20:32	8:32	10:32	12:32	14:32	16:32	18:27	20:32
11.	Podlipie	Szkola	-	1,200	18,700	0:01	8:33	10:33	12:33	14:33	16:33	18:28	20:33	8:33	10:33	12:33	14:33	16:33	18:28	20:33
12.	Podlipie	Sklep	-	0,600	19,300	0:01	8:34	10:34	12:34	14:34	16:34	18:29	20:34	8:34	10:34	12:34	14:34	16:34	18:29	20:34
13.	Podlipie	Remiza	-	0,300	19,600	0:01	8:35	10:35	12:35	14:35	16:35	18:30	20:35	8:35	10:35	12:35	14:35	16:35	18:30	20:35
14.	Krażek	Krażek I	-	1,000	20,600	0:02	8:37	10:37	12:37	14:37	16:37	18:32	20:37	8:37	10:37	12:37	14:37	16:37	18:32	20:37
15.	Bolesław	Szkola	-	0,700	21,300	0:01	8:38	10:38	12:38	14:38	16:38	18:33	20:38	8:38	10:38	12:38	14:38	16:38	18:33	20:38
16.	Bolesław	Centrum	-	0,900	22,200	0:01	8:39	10:39	12:39	14:39	16:39	18:34	20:39	8:39	10:39	12:39	14:39	16:39	18:34	20:39
17.	Bolesław	Dąbrowka	-	0,700	22,900	0:01	8:40	10:40	12:40	14:40	16:40	18:35	20:40	8:40	10:40	12:40	14:40	16:40	18:35	20:40
18.	Bolesław	Szyb	-	0,700	23,600	0:01	8:41	10:41	12:41	14:41	16:41	18:36	20:41	8:41	10:41	12:41	14:41	16:41	18:36	20:41
19.	Olkusz	Olkusz Stary	46,5km/h	3,100	26,700	0:04	8:45	10:45	12:45	14:45	16:45	18:40	20:45	8:45	10:45	12:45	14:45	16:45	18:40	20:45
20.	Olkusz	Skryzowanie Stacja STATOII	-	1,100	27,800	0:02	8:47	10:47	12:47	14:47	16:47	18:42	20:47	8:47	10:47	12:47	14:47	16:47	18:42	20:47
21.	Olkusz	Skryzowanie PKO	-	1,100	28,900	0:02	8:49	10:49	12:49	14:49	16:49	18:44	20:49	8:49	10:49	12:49	14:49	16:49	18:44	20:49
22.	Olkusz	Osiedle Słowiki	-	1,000	29,900	0:02	8:51	10:51	12:51	14:51	16:51	18:46	20:51	8:51	10:51	12:51	14:51	16:51	18:46	20:51
23.	Olkusz	Władukt	-	0,800	30,700	0:01	8:52	10:52	12:52	14:52	16:52	18:47	20:52	8:52	10:52	12:52	14:52	16:52	18:47	20:52
24.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,600	31,300	0:01	8:53	10:53	12:53	14:53	16:53	18:48	20:53	8:53	10:53	12:53	14:53	16:53	18:48	20:53
25.	Olkusz	Składowa Dw. Aut. St. 1	-	0,200	31,500	0:01	8:54	10:54	12:54	14:54	16:54	18:49	20:54	8:54	10:54	12:54	14:54	16:54	18:49	20:54
					31,500	0:44														

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, Kraków, ul. Basztowa 22  
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 3  
Osoba zarządzająca transportem: Jerzy Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Załącznik do zezwolenia nr 1 821 1  
Numer linii komunikacyjnej 12

Ważność rozkładu jazdy: 14 08 2012

Kordaszewski Jerzy  
32-300 Olsztyn, ul. Zedermana 33  
REG. 27167811  
NIP 607-000-90-57

Zap. Miejska Węzłowa ul. Matkowskiego  
OTG Inz. Terta Osuda  
Dyrektor Departamentu Transportu i Komunikacji

ZAWIADOMIENIE PRZYJADU KADRY Z WARSZAWY  
od: 14 08 2012  
do: 31 12 2016



